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Материал корпуса: пластик

Лампы светодиодные
MR16 рефлекторные

IC
ДРАЙВЕР ЧАСОВ 24

ГАРАНТИЯ

МЕСЯЦА
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57
м

м

52
м

м

Использование 
светодиодных источников 
света в сочетании с 
корпусом из композитных 
материалов, обеспечивает низкий 
нагрев лампы и возможность применения в 
натяжных потолках. Импульсный драйвер 

обеспечивает надёжность и стабильную 
работу лампы в сетях с перепадами 
напряжения. Матовый рассеиватель 
позволяет получить мягкий свет, при 
этом тщательный подбор материалов 

гарантирует высокую яркость.
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120°

Угол
рассеивания

2700K, 410lm

2700K, 760lm

2700K, 1070lm

2700K, 560lm

2700K, 910lm

4000K, 420lm

4000K, 780lm

4000K, 1095lm

4000K, 570lm

4000K, 930lm

6400K, 430lm

6400K, 800lm

6400K, 1120lm

6400K, 580lm

6400K, 950lm

5W

9W

13W

7W

11W

LB-24

LB-560

LB-960

LB-26

LB-760

(арт.25127)

(арт.25839)

(арт.38188)

(арт.25235)

(арт.38137)

G5.3

G5.3

G5.3

G5.3

G5.3

G5.3

(арт.51215)

(арт.25842)

(арт.38191)

(арт.25289)

(арт.38140)

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

(арт.25126)

(арт.25840)

(арт.38189)

(арт.25236)

(арт.38138)

(арт.51216)

(арт.25843)

(арт.38192)

(арт.25290)

(арт.38141)

(арт.25125)

(арт.25841)

(арт.38190)

(арт.25237)

(арт.38139)

(арт.51217)

(арт.25844)

(арт.38193)

(арт.25291)

(арт.38142)

GU10 G5.3


